
Zarządzenie Nr 1318/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 27 września 2011r. 

 
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych w Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, poz. 134, 
Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 i Nr 149, poz. 889)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, w związku ze złożeniem na piśmie rezygnacji, 
wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych   
powołanych Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w Mieście Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., 
osób wymienionych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 1318/11  
                                   Prezydenta Miasta Gdańska  

                                          z dnia 27 września 2011r. 
 
Wykaz osób, których członkostwo w  obwodowych komisjach wyborczych 
w Gdańsku wygasło na skutek złożenia rezygnacji.  

 
Lp. 

Nr 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

 
 

Nazwisko i imię 

1.  1 Knitter Aneta 
2.  25 Nowosielska Małgorzata 
3.  41 Chlebosz Kinga 
4.  56 Traczuk Ryszard 
5.  58 Sadkowska Marta 
6.  73 Czepułkowska Monika 
7.  79 Szydłowska Alicja 
8.  80 Zielińska Barbara 
9.  82 Olszewska Maria 
10. 89 Krzemiński Andrzej 
11. 92 Kwiatkowska Olga 
12. 103 Banach Marcelina 
13. 108 Mrowiński Piotr 
14. 109 Mrowiński Michał 
15. 130 Wajss-Skuza Bożenna 
16. 137 Kabziński Łukasz 
17. 157 Cerańska Agnieszka 
18. 157 Kurowski Krzysztof 
19. 162 Januchta Marcin 
20. 175 Szawłowska Krystyna 
21. 176 Zieniewicz Wiesława 
22. 184 Gunia Marzena 
23. 185 Jarkowska Urszula 
24. 186 Wendtke Maciej 
25. 189 Stachacz Halina 
26. 206 Blichowska Krystyna 
27. 206 Stolarska Iwona 
28. 206 Klima Justyna 
29. 211 Gajewska Anna 
30. 213 Blichowski Grzegorz 
31. 219 Leszczyk Barbara 
32. 219 Frankowska Marlena 

Razem 32 osoby 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 


